® protec

Interruptores automaticos magnetotérmicos / MCB’s
Guiay leyendas

Capacidad de Corte Corriente
Short circuit capacity Current (in)

OP

1A
2A
3A
4A
6A
10A
16A
20A
25A
32A
40A
50A
63A

Curva B/ B Curve
Curva C/ C Curve
Curva D/ D Curve

OPF - Interruptores automaticos magnetotérmicos / MCB’s / 4,5kA

6A

10A
16A
20A
25A
32A

Corriente

Current (in)

. © Polos / Poles
Referencia N 1PN
Reference
OPF® 01 A A
OPF ® 02 A
OPF ® 03 A n Curva C/ C Curve
OPF ® 04 A\

OPT © 06 A
OPF @10 A

45kA
4.000 ciclos / cycles
Max. Conductor flex. 10mm2

AC 230V
50/60Hz

C€ IEC 60898



